SALCININKU R. KALESNINKU LIUDVIKO NARBUTO GIMNAZIJA

PEDAGOGU SARASAS

2020-2021 m. m.

Eilnrl  Vardas, pavardé Pareigos Elektroninis pastas Telefonas
1. | Mirena Garackevi¢ direktorée garackevicmirena@ gmail.com | 867820276
2. Julija Aidukoniené Matematikos vyr. mokytoja julka-357@mail.ru
3. | Galina Andrukonis | Matematikos vyr. mokytoja | galinaandrukonis@ gmail.com | 861142966

v . Kiino kulttros vyr. . . .
4, Janu§ Andrukonis mokytojas janusandrukonis@ gmail.com | 861443165
. Biologijos mokytoja . .
5. Teresa Bogdiun metodininke t.bogdiun@gmail.com 861612898
6. | Milda Brakauskiené Lietuviy k. vyr. mokytoja  |milda.brakauskiene@gmail.com | 860244938
. x Muzikos mokytoja . .
Bozena Cenko metodininke teisesauga32@gmail.com 860688240
8. | Jolanta Ivanovskaja IT vyr. mokytoja jolva68@mail.ru
9. Linas Janavic¢ius Fizikos mokytojas Janavicius.l@gmail.com
10. Kristina Linkevi¢ Logopedé, soc. pedagoge jundo.kristina@gmail.com 867958114
‘v Istorijos mokytoja . . .
11. Zyta Jurgelevic metodininke z.jurgelevic@gmail.com
12. | Joana Krasovskaja Pradl:#gkl;lzfj? vyt j.krasovskaja@gmail.com 860328693
13. | Grazina Malinovska Tikybos mokytoja grazyna.malinovska@mail.ru | 860550839
v . .y Bibliotekininkeé, lenky k. . .
14. | Bozena Michnevic mokytoja bozemi@mail.ru
- Pradiniy klasiy vyr. L .
15. Irena Miliun mokytoja miliun.irena@gmail.com 860330952
16. | Juraté Norkuniené Lietuviy k. vyr. mokytoja jurate.norkune@gmail.com
17. | Valentyna Grinevic Geografijos vyr. mokytoja | valentyna.grinevic@gmail.com | 864777425
. Pradiniy klasiy vyr. - .
18. Renata Poliakava mokytoja rpoliakova@mail.ru
. S Lietuviy k. ir literatiiros A .
19. | Ingrida Verbickiené mokytoja ingridab9@gmail.com
Direktoriaus pavaduotoja :
20. Stela Sankovska ugd.. rusy k. mokytoja sankovskastela95@gmail.com
21. | BozZena Savickiené Ik'mOk%lgl&;'tgjggdymo nikasaval@gmail.com 868015303
22. Jolanta Skliutiené Angly k. vyr. mokytoja skliutienejolanta@gmail.com
23. | Edmund U¢kuronis | Technologijy vyr. mokytojas | edmund.uckuronis@gmail.com | 868235280
Teresa Dzevkevic Pradiniy klasiy vyr.
24, Versocka mokytoja teresawersocka@yahoo.com
.. . Kiino kulttiros vyr. . ;
25. Jaroslav Zilinski mokytojas jerry1972@mail.ru
26. | Brigita Vinckevi¢ Lietuviy k mokytoja brigitakrasovska@gmail.com
27. | Teresa Tinaseva Rusy k. mokytoja teresatinaseva@gmail.com | 867388783
metodininké
28. | Janina Rozanovska Ik'mOk%Igll'(';/'tgjggdymo rozanovskajanina@gmail.com | 860619554
29. Galina Matuizo Ik'mOk%lglllr;'tgjl;gdymo matuizogalina@gmail.com 869482434
30. | Viktorija Liubkevic¢ Ik'mOk%lglllr;'tgjl;gdymo liubkevic.1990@gmail.com 867751358

Pedagogy sarasas pildytas pagal sutikimus dél asmens duomeny tvarkymo




